

Udzielający zamówienia w ogłoszonym Postępowaniu konkursowym
NA UDZIELANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH W ZAKRESIE DIAGNOSTYKI PATOMORFOLOGICZNEJ NA
POTRZEBY ZOZ W SZCZYTNIE

Zespół Opieki Zdrowotnej w Szczycie udziela odpowiedzi na zadane pytania.

1. Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie wymogu dotyczącego certyfikatów określonych w SWKO pkt. VI, ppkt.4?

Odpowiedź: Nie

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasów oczekiwania na wynik do 10 dni roboczych dla badań histopatologicznych i cytologicznych oraz do 14 dni roboczych w przypadku wykonywania dodatkowych barwień histochemicznych, badań immunohistochemicznych wykonywanych w uzasadnionych medycznie przypadkach?

Odpowiedź: Nie

3. Prosimy o dołączenie do umowy na Udzielanie świadczeń zdrowotnych następującego zapisu :” Ceny jednostkowe za świadczone badania mogą być waloryzowane, nie częściej niż raz w roku kalendarzowym, nie więcej niż o wskaźnik cen towarów i usług za rok poprzedni. Waloryzacja następuje na zaakceptowany przez Udzielającego zamówienie wniosek złożony przez Przyjmującego zamówienie poprzez aneks do umowy.”

Odpowiedź: Tak

Dyrektor

- //- Beata Kostrzewa

Szczytno, dn. 08.03.2024r.